
18/06/2021 SEI/ICMBio - 8980376 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9108056&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=8afe922c… 1/6

02128.000712/2021-51
Número Sei:8980376

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO MAMBAÍ
Avenida Castelo Branco, quadra 31 Lote 10/11, -  Mambaí - CEP 73970-000

Telefone:
 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 25 de maio de 2021,    Núcleo de Gestão Integrada - NGI Mambaí/GO, localizado na Av. Castelo Branco, Qd. 31, lotes 10/11, Mambaí GO no 8h, reuniram-
se de modo presencial  os servidores públicos: Sandro Raphael Borges Matrícula 1780227, Lauana Costa Nogueira e  Raoni Japiassu Merisse mat. 1780061
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para  NGI Mambaí-Go,
designados pela Ordem de Serviço nº 01 de 06 de Maio de 2021.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as orientações do Edital de
Seleção, documento SEI nº 8897234, resolve:

 

INDEFERIR as seguintes inscrições:

 

Nome do(a) candidato(a) CPF Motivos do indeferimento

Felipe Soares de Limeira 083.498.251-03 Falta de documentos



18/06/2021 SEI/ICMBio - 8980376 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9108056&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=8afe922c… 2/6

Tatiane Neres de Oliveira 022.246.651-05 Falta de documentos

Elismar Barbosa de Oliveira 106.083.995-40 Falta de documentos, marcou nível errado.

Rosi Barbosa de Jesus 019.632.501-33 Falta de documentos, marcou nível errado.

HOMOLOGAR as seguintes inscrições: 

 

Nome do(a) candidato(a) CPF

Wilhian Quirino de Sousa 040.946.551-82

Tharlles Martins Ferreira 045.888.831-19

Wilhian Pereira Frades 027.740.141-07

Ronaldo Nogueira de Souza 704.815.591-40

Adriano de Queiroz Magalhães 932.399.201-15

Vanilson Barbosa de Jesus 029.817.971-74

Jair Bomfim Dourado 001.001.421-76

Gilvani Bomfim Dourado 002.817.991-99

Edmiro Francisco Dourado 119.066.355-44



18/06/2021 SEI/ICMBio - 8980376 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9108056&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=8afe922c… 3/6

Leonardo Ferreira de Lima 048.768.391-90

Milton Francisco Dourado 007.220.411-79

Claudinei Souza Ramos 054.425.141-52

Juvenal Dourado dos Santos 009.913.471-37

Edson Moreira dos Santos 059.034.695-40

Diego Barbosa Dourado 049.005.281-96

 

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas, conforme o seguinte cronograma (lista de
agendamento):

Nome dos candidatos CPFs Local Horários

Wilhian Quirino de Sousa 040.946.551-82

Rua 07;
Esquina com
Av. 14 de
novembro;
Qd. 19 Lote
02, Bairro
Morada
Nova; CEP
73970-000;

01 e 02 de junho de
2021, ás 8h.

Tharlles Martins Ferreira 045.888.831-19

Wilhian Pereira Frades 027.740.141-07 Posto de
Saúde da

04 de Junho de 2021
horas às 10h.



18/06/2021 SEI/ICMBio - 8980376 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9108056&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=8afe922c… 4/6

Comunidade
do Brejão,
localizado no
Município de
Jaborandi -
BA

Ronaldo Nogueira de Souza 704.815.591-40

Adriano de Queiroz
Magalhães 932.399.201-15

Vanilson Barbosa de Jesus 029.817.971-74

Jair Bomfim Dourado 001.001.421-76

Gilvani Bomfim Dourado 002.817.991-99

Edmiro Francisco Dourado 119.066.355-44

Leonardo Ferreira de Lima 048.768.391-90

Milton Francisco Dourado 007.220.411-79

Claudinei Souza Ramos 054.425.141-52

Juvenal Dourado dos Santos 009.913.471-37

Edson Moreira dos Santos 059.034.695-40

Diego Barbosa Dourado 049.005.281-96

 

 

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.



18/06/2021 SEI/ICMBio - 8980376 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9108056&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=8afe922c… 5/6

 

 

_______________________________________________
Sandro Raphael Borges – Presidente

Matrícula 1780227
 

 

_______________________________________________
Lauana Costa Nogueira – Membro da Comissão

Matrícula 3040435

 

________________________________________________
Raoni Japiassu Merisse – Membro da Comissão

1780061
 

 

Documento assinado eletronicamente por Raoni Japiassu Merisse, Analista Ambiental, em 08/06/2021, às 10:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lauana Costa Nogueira, Chefe, em 08/06/2021, às 11:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Raphael Borges, Analista Ambiental, em 09/06/2021, às 10:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 8980376 e o código CRC
3BA2E6C4.



18/06/2021 SEI/ICMBio - 8980376 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9108056&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=8afe922c… 6/6

 

 

 

Criado por 99328259134, versão 3 por 99328259134 em 08/06/2021 09:22:40.


